
 12. Int. Bayer. Tischtennis-Seniorenmeisterschaften 2024
- Spielerbörse -

1. Herr 2. Herr

1 Stiegler, Melanie ASV Neumarkt (Opf.) stiegler.melanie@gmail.com BYTTV gesucht gesucht gesucht gesucht

2

1. Herr 2. Herr

1 Stich, Nicole TSV Schloß Neuhaus stich.nicole@googlemail.com WTTV Welz Thalheim gesucht gesucht

2

3

1. Herr 2. Herr

1

2

1. Herr 2. Herr

1 Groß, Sabine KSG Gerlingen sabine.gross.70839@gmx.de TTBW Smolka Scherer gesucht gesucht

2

1. Herr 2. Herr

1 Renger, Margit TSC Freigericht margit.renger@web.de HETTV Hollfelder Scherb gesucht gesucht

2

1. Herr 2. Herr

1 Pieper, Christa TSV Ellerbek pieper.christa@web.de TTVSH Nold Neeb gesucht gesucht

2 Habesohn, Sonita TTC Hagenbrunn s.habesohn@gmx.at Österreich Katona Lattek gesucht gesucht

3 Volkova, Anna Žiar nad Hronom volkova.anna55@gmail.com Slovakia gesucht Zadubenec, B. Gallus Zadubenec, B.

4 Litmann, Anna anna.litman@gmail.com Israel gesucht Gottinger Gottinger Riedel

1. Herr 2. Herr

1 Devaney, Teresa 5brjesson@telia.com Irland gesucht Kilersjö Börjesson Karlsson

2 Thomsen, Kerstin TV Brühl kerstin.u.thomsen@gmail.com BATTV gesucht Jolibois -- --

3 Kamleitner, Barbara TSG Ailingen barbara.kamleitner@web.de TTBW gesucht Harnoss Harnoss Vochezer

4

5

1. Herr 2. Herr

1

Wer hieraus eine Partnerin bzw. Partner gefunden hat, soll dies unverzüglich bis spätestens  03.05.2024 mitteilen an: Michael Hellwig, Lilienstr. 19, 82538 Geretsried per Post, Tel.: 

08171-216535 oder Email: bttv-senioren@online.de. Danach wird die Turnierleitung die weiteren Doppel,- Mixed- und Mannschaftspaarungen zusammenstellen, da wir Mitte Mai 

die Auslosung vornehmen wollen und sie danach auf dieser Seite veröffentlichen werden.

Stand 24.04.2024

Spielerbörse Damen 40 (players' exchange female 40)

lfd. 

Nr.
Name Verein

Email-

 Adresse
Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Damen 45 (players' exchange female 45)

lfd. 

Nr.
Name Verein

Email-

 Adresse
Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Damen 50 (players' exchange female 50)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Damen 55 (players' exchange female 55)

lfd. 

Nr.
Name Verein

Email-

 Adresse
Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Damen 60 (players' exchange female 60)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Damen 65 (players' exchange female 65)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Damen 70 (players' exchange female 70)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Damen 75 (players' exchange female 75)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit



 12. Int. Bayer. Tischtennis-Seniorenmeisterschaften 2024
- Spielerbörse -

1. Herr 2. Herr

1

1. Herr 2. Herr

1 Isern, Regina Meidericher TTC 47 regina.isern@gmx.de WTTV Rupprecht Dum Dum gesucht

2 Rupprecht, Christl TSV Schondorf 08192/307 BYTTV Isern gesucht -- --

2 Blasberg, Marianne FTV Düsseldorf marianne.blasberg@t-online.de WTTV gesucht Steinkämper Böhm Steinkämper

Dame 2. Herr

1

Dame 2. Herr

1

2

Dame 2. Herr

1 Gileles, Leonid TSV Maccabi München gileles.leonid@gmail.com BYTTV gesucht gesucht gesucht gesucht

2 Bartholomaeus, Reinfried TTC Neunkirchen am Brand reinfried@web.de BYTTV Mergental gesucht Zamecnikova Mergental

3 Solbrig, Olaf TTC Neunkirchen am Brand os2013@freenet.de BYTTV gesucht gesucht Katona Emsenhuber

4 Fischer, Stefan TSV Schwabmünchen 01520/6921540 BYTTV Angerer gesucht John Krieger

5 Gerstung, Martin SV Pang martin.gerstung@web.de BYTTV gesucht gesucht gesucht gesucht

6 Lesmeister, Matthias SV Mörsbach skoh@outlook.de PTTV Krieger gesucht -- --

7 Schreiner, Bob TSV Steinhöring tt_robert1@web.de BYTTV gesucht -- -- --

8

9

Dame 2. Herr

1 Draskovic, Marjan RSV Hannover draskovic.marjan548@gmail.com TTVN Ullrich gesucht -- --

2 Emsenhuber, Walter Atus Traismauer walter.emsenhuber@evn.at Österreich Ast, Walter gesucht Katona Solbrig

3 Krieger, Thomas TV 1861 Amberg tom@tom-krieger.de BYTTV Lesmeister gesucht John Fischer

4 Pichler, Wolfgang Union Feldkirchen/D piwo.pauli@gmx.at Österreich Leitgöb gesucht -- --

5 Scherer, Thomas TTC Limbach ThomasScherer@gmx.net STTB Leidinger gesucht Weier Hof

6 Frantz, Klaus-Peter 1. TTC Wangen frantz.kp@t-online.de TTBW Rossbach-Hitzeroth gesucht Körner Rossbach-Hitzeroth

7

8

Dame 2. Herr

1 Biela, Piotr BSV 1892 0176/25654053 BETTV gesucht gesucht gesucht gesucht

2 Leidinger, Stefan TTC Limbach dingolino62@googlemail.com STTB Scherer Hoos gesucht gesucht

3 Stephan, Michael TTC Elsenbom michael.stephan@web.de Belgien Leitheiser gesucht gesucht Decker

4 Ullrich, Thomas SSG Algermissen thomas@ullrich.it TTVN Draskovic gesucht Vogt Herlert

5 Schwitzgebel, Ralf TSG Drais rschwitzgebel@web.de RTTVR Vogg -- gesucht gesucht

6 Vogg, Thomas SV Mörsbach thomasvogg@t-online.de PTTV Schwitzgebel -- gesucht gesucht

7

Spielerbörse Damen 80 (players' exchange female 80)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Damen 85 (players' exchange female 85)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Herren 40 (players' exchange male 40)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Herren 45 (players' exchange male 45)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Herren 50 (players' exchange male 50)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Herren 55 (players' exchange male 55)

lfd.

Nr.
Name Verein Email-     Adresse Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Herren 60 (players' exchange male 60)

lfd.

Nr.
Name Verein

Email- Adresse

Telefon
Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit



 12. Int. Bayer. Tischtennis-Seniorenmeisterschaften 2024
- Spielerbörse -

Dame 2. Herr

1 Decker, Rudolf TTC Elsenbom decker.vb@skynet.de Belgien Reul gesucht gesucht Stephan

2 Hansson, Lennart IF IFO 5brjesson@telia.com Schweden Johansson -- gesucht Johansson

3 Johansson, Tore IF IFO 5brjesson@telia.com Schweden Hansson -- gesucht Hansson

4 Knoch, Walter TV Wiesenfeld walter.knoch102@gmail.com BYTTV Jolibois gesucht Spöhrer Jolibois

5 Menden, Karl-Willi ESV BR Bonn kwmenden@t-online.de WTTV Ruder gesucht Cato Ruder

6 Reul, Karl TTC Elsenbom karl.reul@hotmail.com Belgien Decker gesucht Andrieieva Kassau

7 Wiesböck, Johann TuS Bad Aibling johann.wiesböck@vogel.de BYTTV Bürgin gesucht -- --

8 Kassau, Frank SW Marienfeld kassau.frank@t-online.de WTTV Heilmaier gesucht Andrieieva Reul

9 Rech, Jürgen TSV Schloß Neuhaus j-rech@janus-druck.de WTTV gesucht gesucht Hoos Leidinger

10 Gallus, Peter Svaty Jur milanko919@gmail.com Slovakia Zadubenec, B gesucht Volkova Zadubenec, B

11 Zadubenec, Milan Ister Bratislava milanko919@gmail.com Slovakia gesucht Daubnerova Daubnerova Dudasik

12

13

Dame 2. Herr

1 Baumgartner, Hermann FC Reflexa Rettenbach hercar@gmx.de BYTTV gesucht -- gesucht gesucht

2 Cruuka, Leif Skelleftea BTF 5brjesson@telia.com Schweden Börjesson gesucht gesucht gesucht

3 Bowen, Philip Manchester steadmail@gmail.com England Stead gesucht gesucht Stead

4 Heinze, Johannes TTV73 Großenhain johannes.heinze@gmx.de SÄTTV Neeb Hallstein Hallstein gesucht

5 Jeismann, Siegfried DJK Germania Kamen s.jeismann@hotmail.de WTTV Möbius gesucht gesucht Möbius

6 Leitgöb, Franz Union Feldkirchen/D f.leitgoeb@aon.at Österreich Pichler gesucht -- --

7 Möbius, Klaus SG Aufbau Chemnitz moebik@gmx.de SÄTTV Jeismann gesucht gesucht Jeismann

8 Reichrath, Wilfried ATUS Gumpoldskirchen wilfried_reichrath@web.de Österreich Simon gesucht Nold Simon

9 Spöhrer, Reinhold VfL 1919 Lauterbach gabriele@spoehrer.de HETTV gesucht gesucht gesucht gesucht

10 Härle, Günter SV 08 Waldhilsbach lupullullus@yahoo.dk BATTV gesucht -- gesucht gesucht

11

Dame 2. Herr

1 Blob, Gerhard TTC Lampertheim dogeblo@aol.com HETTV gesucht Barillon Barillon Blum

2 Dukowski, Gerhard TSV Ellerbek gdukowski@aol.com TTVSH Lente gesucht Hallstein Heinze

3 Froebel, Peter BSV 1892 Berlin peterfroebel@live.de BETTV Rehmet gesucht gesucht Rehmet

4 Ast, Walter Atus Traismauer fam.ast@aon.at Österreich Emsenhuber gesucht Hollfelder Artner

5 Kaphingst, Jürgen SV Mecklenburger Stiere jürgenkaphingst@t-online.de TTVMV gesucht Schirach Schirach Ekström

6 Karlsson, Ake BTK Linne 5brjesson@telia.com Schweden Benndorf gesucht Devaney Börjesson

7 Seifert, Karl-Heinz Lauenburger SV gkhseifert@t-online.de TTVSH Farwerk gesucht Gebauer Farwerk

8 Woldt, Thomas RW Leimsfeld 01522/5466958 HETTV Gaugel -- gesucht gesucht

9 Theelen, Achim TTC Homberg theelen@t-online.de WTTV Münnemann gesucht Pelikan Münnemann

10 Hotwagner, Heinz HOTIS 1.hotwagner@hoti.co.at Österreich Ast, G. gesucht Burg Ast, G.

11 Lente, Paul TTG Menden p.lente@web.de WTTV Dukowski -- gesucht gesucht

12 Weiglein, Norbert TSV Schwebheim 0972/33819 BYTTV gesucht gesucht gesucht gesucht

Dame 2. Herr

1 Göllnitz, Holger TSV Ellerbek holger.goellnitz@online.de TTVSH Pakossnik gesucht Rösch Pakossnik

2 Hackl, Dieter TTC Blau-Gold Berlin dieter.hackl1941@gmail.com BETTV gesucht gesucht gesucht gesucht

3 Lukaschek, Heinz Atus Traismauer heinz.lukaschek@aon.at Österreich Roucka gesucht Ast, Renate Roucka

4 Svensson, Bengt Mariedals IK 5brjesson@telia.com Schweden gesucht gesucht -- --

5 Rehmet, Wolfgang BSV 1892 Berlin 030/8547672 BETTV Froebel gesucht gesucht gesucht

6 Pollak, Michael
SV Salamander 

Kornwestheim
mail@returnboard.com TTBW Ebner -- gesucht gesucht

7

8

Dame 2. Herr

1 Dum, Karl-Heinz TTF Bad Honnef charly.dum@gmx.de WTTV gesucht Isern Isern gesucht

2 Begemeier, Günter TSV Roßdorf 08 begemeier-rossdorf@t-online.de TTTV gesucht gesucht gesucht gesucht

3

Spielerbörse Herren 65 (players' exchange male 65)

lfd.

Nr.
Name Verein

Email-

 Adresse
Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Herren 70 (players' exchange male 70)

lfd.

Nr.
Name Verein

Email-

 Adresse
Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Herren 75 (players' exchange male 75)

lfd.

Nr.
Name Verein

Email-

 Adresse
Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Herren 80 (players' exchange male 80)

lfd.

Nr.
Name Verein

Email-

 Adresse
Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit

Spielerbörse Herren 85 (players' exchange male 85)

lfd.

Nr.
Name Verein

Email-

 Adresse
Verband Doppel mit Mixed mit

Mannschaft mit


